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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
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31 DE ENE DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 71,481.56
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/01/2019 4524000064547 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 71,480.06
02/01/2019 4524000064548 |COBRO IMPUESTO .0015 55.86 71,424.20
02/01/2019 |1998 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 68,424.20
02/01/2019 70045753 CR transferencia a cta cte 2,283.60 70,707.80
03/01/2019 4524000052702 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 70,703.30
04/01/2019 |70047779 PAGO DESDE CTA. CTE. 12,816.46 57,886.84
04/01/2019 |70047779 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 57,806.84
07/01/2019 |2213070650315 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 57,686.84
07/01/2019 [1990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 54,686.84
07/01/2019 {2002 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 52,186.84
07/01/2019 {1991 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 51,186.84
07/01/2019 1982 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 48,186.84
08/01/2019 4524000053244 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 48,185.34
08/01/2019 4524000053243 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 48,181.59
08/01/2019 4524000053242 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 48,177.09
08/01/2019 4524000053245 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 48,172.59
08/01/2019 2004 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 45,672.59
08/01/2019 2003 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 43,172.59
09/01/2019 |4524000031595 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 43,168.84
09/01/2019 |4524000031596 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 43,165.09
09/01/2019 {2000 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 40,342.39
09/01/2019 {1980 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 37,342.39
10/01/2019 4524000026571 |COBRO IMPUESTO .0015 4.23 37,338.16
10/01/2019 4524000026572 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 37,333.66
10/01/2019 2005 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,021.11 30,312.55
11/01/2019 |4524000032801 |COBRO IMPUESTO .0015 10.53 30,302.02
25/01/2019 |2001 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 26,802.02
28/01/2019 4524000110357 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 26,796.77
28/01/2019 70049228 CR transferencia a cta cte 1,971.97 28,768.74
28/01/2019 70046735 CR transferencia a cta cte 87,242.67 116,011.41
29/01/2019 4524036520000 |NOMINA VIA NETBANKING 44,592.01 71,419.40
30/01/2019 4524000050304 |COBRO IMPUESTO .0015 66.89 71,352.51
30/01/2019 |1978 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 666.00 70,686.51
31/01/2019 |4524000075991 |COBRO IMPUESTO .0015 1.00 70,685.51
31/01/2019 |9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 70,510.51

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 3

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 32 | Cantidad 3 70,510.51
Valor 92,469.29 | Valor 91,498.24
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